اگر یہ مجھے ایک بکری کا بچہ بھی دینے سے انکار کریں جو یہ رسول اللہ ﷺ کو ادا کیا کرتے تھے تو میں اس کو وصول کرنے کے لیے ان سے جنگ کروں گا"۔ ابو ہریرہؓ کی یہ روایت متفق علیہ ہے۔ "خاتم شد

آپ کا بھائی،
عطاء بن حلیل ابو الرخیمہ
22 رمضان المبارک 1438 ہجری
17 جون 2017